ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	02.07.2024
	№
	904

К\ке= поселок.

[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Чебоксарского муниципального округа

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 № 184 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов", Уставом Чебоксарского муниципального округа, администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Чебоксарского муниципального округа.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского муниципального округа от 14.02.2023 № 331 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов».
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики и инвестиционной деятельности управление экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа							   В.Б. Михайлов

image1.png